市政記者クラブ加盟社 各位

「第 37回盛岡市スポーツ少年団綱引大会」の開催について

盛岡市内のスポーツ少年団が集い、標記綱引大会が下記のとおり開催されます。今回

で 37回を数える歴史ある大会ですので、取材方よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和７年１月 18日（土）９時（開会式）※開場は８時です

２ 場 所  盛岡タカヤアリーナ（本宮五丁目４－１）

３ 内 容

（1）Ａクラス：小学４年生以下（５チーム参加予定）

（2）Ｂクラス：小学６年生以下（９チーム参加予定）

（3）日程

8:00 開場・受付

9:00 開会式

9:30 競技開始 ２コートで予選を 23試合行います。

11:40頃 準決勝

11:55頃 Aクラス決勝

12:00頃 Bクラス決勝

12:10頃 閉会式

12:30 終了予定

４ その他  詳しい内容等については、別紙に掲載の盛岡市スポーツ少年団事務局に

お問い合わせください。

盛岡市プレスリリース
スポーツの力が盛岡の未来を創る

～盛岡市スポーツ推進計画～

令和７年１月10日

交流推進部 スポーツ推進課

【担 当】

盛岡市交流推進部スポーツ推進課 廣田（ひろた）

TEL：019-603-8013